..! SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

"As informagdes dos relatorios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade ndo é assumida pela empresa. As informagées disponiveis nao devem ser ent

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

O O O O O ©O O O o o o o o

CONSULTA APR - FPSMTP - FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA
e et e bste | e s lananeniol_Co L G cous [P S puniceder

CAIXA BRASIL RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL NTN-B 2025 RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA
BANRISUL NTN-B 2026 RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL NTN-B 2026 RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO
BB PERFIL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO
BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA

03.737.206/0001-97
01.353.260/0001-03
55.803.500/0001-53
56.778.531/0001-64
01.353.260/0001-03
56.778.531/0001-64
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
13.077.418/0001-49
01.353.260/0001-03
13.077.415/0001-05
03.737.206/0001-97
10.740.670/0001-06

istrador, gestor, de q

do prosy er

do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

12/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
28/05/2025
30/05/2025

Aplicacbes:

Resgates:

329.028,90
319.322,53
1.593.201,50
1.273.878,97
319.322,57
319.322,57
17.405,54
974,18
379.900,00
223,91
2.910,81
45.649,89
397.475,86
2.706.193,16
-2.292.424,07

Aplicagdo
Aplicagdo
Resgate
Aplicagdo
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao

5,79814800
3,77566000
1,10220000
1,06590000
3,77739000
1,06555000
3,78423000
3,12303278
3,57077265
3,78773000
3,12618526
5,83638800
3,91465200

56.747,24067064
84.573,96322762
1.445.474,05189621
1.195.120,52725396
84.535,23994081
299.678,63544648
4.599,49315977
311,93396528
106.391,53980637
59,11456202
931,10604861
7.821,59959208
101.535,42639295

23.715.596.117,05
2.401.910.079,26
24.658.689,21
316.430.722,22
2.598.293.889,31
319.818.171,97
2.480.439.239,77
5.351.721.901,92
22.857.324.582,27
2.559.975.671,77
6.383.250.640,96
24.287.672.673,11
8.668.126.500,91

como

N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado

distril

Maio/2025.

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ou oferta de




