



CONSULTA APR - FPSMTP - FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
0	CAIXA BRASIL RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP	03.737.206/0001-97	12/05/2025	329.028,90	Aplicação	5,79814800	56.747,24067064	23.715.596.117,05	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	19/05/2025	319.322,53	Aplicação	3,77566000	84.573,96322762	2.401.910.079,26	Não gerado	Sim
0	BANRISUL NTN-B 2025 RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	55.803.500/0001-53	19/05/2025	1.593.201,50	Resgate	1,10220000	1.445.474,05189621	24.658.689,21	Não gerado	Sim
0	BANRISUL NTN-B 2026 RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	56.778.531/0001-64	19/05/2025	1.273.878,97	Aplicação	1,06590000	1.195.120,52725396	316.430.722,22	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	20/05/2025	319.322,57	Resgate	3,77739000	84.535,23994081	2.598.293.889,31	Não gerado	Sim
0	BANRISUL NTN-B 2026 RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	56.778.531/0001-64	20/05/2025	319.322,57	Aplicação	1,06555000	299.678,63544648	319.818.171,97	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	26/05/2025	17.405,54	Aplicação	3,78423000	4.599.49315977	2.480.439.239,77	Não gerado	Sim
0	BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	26/05/2025	974,18	Aplicação	3,12303278	311,93396528	5.351.721.901,92	Não gerado	Sim
0	BB PERFIL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	13.077.418/0001-49	26/05/2025	379.900,00	Resgate	3,57077265	106.391,53980637	22.857.324.582,27	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	28/05/2025	223,91	Aplicação	3,78773000	59,11456202	2.559.975.671,77	Não gerado	Sim
0	BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	28/05/2025	2.910,81	Aplicação	3,12618526	931,10604861	6.383.250.640,96	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP	03.737.206/0001-97	28/05/2025	45.649,89	Aplicação	5,83638800	7.821,59959208	24.287.672.673,11	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	10.740.670/0001-06	30/05/2025	397.475,86	Aplicação	3,91465200	101.535,42639295	8.668.126.500,91	Não gerado	Sim
				Aplicações: 2.706.193,16						
				Resgates: -2.292.424,07						

"As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".